и српског црквеног крета

у 5-мој години живота јој, после кратког
и тешког боловања данас у 12 сати ноћу
у вечност се преселила.

Тело миле нам покојнице бити ће сутра
16 (28) Марта у 4 сата после подне, по
обреду православне цркве на овомеетном
православном гробљу сахрањено.

У Митровици 15 (27.) Марта 1887.

Вечна јој успомена!
За тугујућу породицу:

Василија Влаховић, Јова Ивановић,
мати. супруг.

ЕНаАЕНРТ

а

аренеаинајенриронреНЕЗИ

БН

ЊЕ: Молимо врло лепо све лањске претплатнике

и оне, којима смо послали на углед !. и 2, број нашег

листа, а неће даље да држе лист, да нам врате та два бро-